I

CISVALI

coNsoRcro TNTERMUN|CIPAL DE SAÚDE DO VALE DO tcUAçU

CISVALI

ADMINISTRATIVO

ATO DO CONSELHO NO 753 DE 05 DE JULHO DE 2024.

SUMULA: Dispõe sobre a designação de servidor paÍa atuar
como Responsável Técnica Contábil.

Art. 10 - Designar para atuar como Responsável Técnica Contábil, a servidora
Bruna de Fátima Majolo Joly, inscrito no CPF 094.488. ...-*, CRC-PR
074306/0-0.

Àrt.2o - O CISVALI pagará a título de gratificação pelo desempenho da função
de Responsabilidade Técnica Contábil -GRTC a importância constante no
art.o 83 do Plano de Empregos, Carreiras e Salários do CISVALI (Ato do
Conselho n'71512024).

Art. 30- Este ato entrará em vigor a partir da presente data, e revoga quaisquer
disposições em contrário.

União da Vitória, 05 de Julho de 2024.

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

Rua Professor Cleto. 425 Centro 84.600- 140 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3522-9240 / email: g!51q[@g§y4[.ç9q[

CNPJ: 00.956.E01i0001-25 Insc. Est.: Isentâ

,,,

{*
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAÇU

SEXTA-FEIRA, 5 DE JULHO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N":393 - 3Pág (s)

EXTRATO TERMO ADITIVO VI

INEXIGIBILIDADE DE LIcITAÇÃo: O1 6/2021
CONTRATO n" 023/2021
Contratanle: ConsóÍcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu.
contratada: Clinica Medica G.E.L.M. LTDA, CNPJ: 15.482.067/0001-78
Obieto Contratual: Credenciamento de Clínica Especializada.
Obieto do Termo Aditivo Vl: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do contraio de
prestação de serviços citado em epígrafe.
JustiÍicativa: JustiÍlca-se a celebração do presente termo aditivo na necessidade de manutenção contratual para a
continuidade dos serviços contratados tendo em vista a proximidade do término do prazo contratual, pois os serviços nâo
podem ser interrompidos sob o risco de causar prejuizo à administração pública.
Vigência: a partir de O8lO7l2O24 a07l1ol2024, com validade de03 (três) meses.
Unrão da Vitóna, 05 de julho de 2024.

BACHIR ABBAS
Presidente do CISVALI

EXTRATO TERMO ADITIVO V

TNEXTGTBTLtDADE DE LtctrAÇÃo: 043/202r
CONTRATO n" 060/202í
Contratanle: Consórcio lntermunicipal de Sâúde do Vale do lguaçu.
Contratada: CLINICA MEDICA BARIANI LTDA. CNPJ: 21.618.603/000í-21
Obieto Contratual: Credenciamento de Clínica Especializada.
Obreto do Termo Adilivo V: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato de
prestaçáo de serviços citado em epigraÍe.
Justificativa: JustiÍlca-se a celebração do presente termo aditivo na necessidade de manutenção contratual para a
continuidade dos serviços contratados tendo em visla a proximidade do término do prazo conlratual, pois os serviços não
podem ser interrompidos sob o risco de causar prejuizo à administraÉo pública.
Vigência: a pani de OB|O7l2O24 a07hol2o24, com validade de 03 (três) meses.
União da Vitória, 05 de julho de 2024.

ATO DO CONSELHO N" 753 OE 05 OE JULHO DE 2024.

ATO DO CONSELHO N" 753 DE 05 DE JULHO DE 2024.

SÚMULA: Dispóe sobre a designação de servidor pâra atuar como Responsável Técnica
Contábil.

AÉ. 1o - Oesignar para atuar como Responsável Técnica Contábil, a servidora Bruna de Fátima Maiolo Joly, inscrito no CPF
094.488. -'-*, CRC-PR 074306/0-0.

BACHIR ABBAS
Presidente do CISVALI

Diário OficialAssinado Eletronicamente com certiíicâdo Padrão ICP-

Brasile Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medidâ Píovisóíia 2200-2 do An. 10. de 24.08.01dà ICP-Bíâsil

rcP
Erasil
.._....,

Página 2

O clsvÂLl dá gaíantia da autenticidade deste documento, desde
que visualizâdo atrôvés de

U4 &Áiga!!!98:D!no llnk Diário oÍicial.

ff CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAÇU
SEXTA-FEIRA, 5 DE JULHO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDrÇÃO N.:393 - 3Pá8 (s)

Arl.2o.oclSVALlpagaráatítulodegratiÍicaçãopelodesempenhodaíUnçãode@
GSIq a importânciê constante no art.o 83 do Plano de Empregos, Carreiras e Salários do CISVALI (Ato do Conselho n'
715t2024).

AÉ. 3o- Este ato entrará em vigor a partir da presente data, e revoga quaisquer disposições em contrário.

Uniáo da Vitória, 05 de Julho de 2024

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO OO5I2O24.

.-

-sL..J
Extrato de publicação

PRÊCAO ÉLEÍRONICO . OO5/2O?4

N" pnOc. ADM. ot3/2024

Diáíio Oficiel Assinado Eletronicamente com Certificado Pãdrão ICP-
Bràsil e Protocolado com Cârimbo de T€mpo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10e de 24.08.01dã ICP-Brasil

rcP
Brasil

Página 3

O CISVALIdá garantia da autenticidâde dêste documento, desde
que visualizâdo âtravés d€

www.cisvãli.com.br no link Diário Oficial.
hr!!

a 2\.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

BLL CO,VIPRÀS